
ホームケアクリニック豊橋 閉院のご案内 

 

患者さま、ご家族さま、関係者の皆さまへ 

 

皆様、常日頃よりホームケアクリニック豊橋をご利用いただきありがとうございます。突

然のことで大変恐縮ですが、当院は令和 8 年 2 月 28 日(土)をもちまして閉院の運びとなり 

ました。 

 

これまでご愛顧賜りました患者さま、ご家族さまに心より感謝申し上げると共に、ご迷惑 

をお掛けしますこと深くお詫び申し上げます。 

 

また、院⻑の 林 智彦 医師が、引き続き同じ場所におきまして、「クリニック Tomo」と

して、地域医療にご尽力いただけることとなっております。 

今後とも何卒ご高配のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

3 月 1 日より、下記の通り開設予定です。 

 

クリニック Tomo 

院⻑ 林 智彦 

住  所：〒440-0832 

愛知県豊橋市中岩田 5 丁目 8 番地 1 

トランキーロ T103 

電話番号：0532-21-9000 

※住所および電話番号は変更ございません。 

 

 

令和 8 年 2 月 10 日 

医療法人社団 西日本平郁会 


